Press Release
報道各社 御中

令 和 ３ 年 ６ 月 ９ 日

与 謝 野 町

1/1

与謝野町では、基礎疾患のある１２歳以上６０歳未満の方で、新型コロナワクチン

の優先接種を希望される方の事前申し込みを６月１２日（土）から受け付けますので

お知らせします。

なお、本件については、６月１２日（土）の朝刊に折込チラシを入れます。

記

１ 受付期間 令和３年６月１２日（土）～２１日（月）

※６月２２日（火）以降の申し込みも受け付けますが、接種券の発送日が

６月２９日（火）以降になります

２ 受付方法 以下のいずれかの方法で申し込み

①与謝野町役場各庁舎へ持参

受付時間 午前８時３０分～午後５時１５分（土日含む）

②郵送

与謝野町役場保健課宛に郵送〔２１日（月）必着〕

〒６２９－２４９８ 与謝野町字加悦４３３番地

③オンライン

専用フォームから申請

https://www.shinsei.elg-front.jp/kyoto2/uketsuke/

form.do?id=1622699063982

※電話・ＦＡＸ・メールでの申し込みは受け付けません

３ 接種券 令和３年６月２８日（月）予定

発送日 ※６０歳以上６５歳未満の方と同時に接種券を発送

４ 集団接種 令和３年７月１日（木）予定

予約開始日 ※予約方法は接種券送付時に案内

【新型コロナワクチン】

基礎疾患のある１２歳以上６０歳未満の方の

優先接種の事前予約を受け付けます

【取材・問い合わせ先】

与謝野町役場保健課

担当：平野

電話：０７７２－４３－９０２２